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Nyss inlagd kommentar på sjukhusläkaren utifrån er artikel om ”Nära 9 000 har skrivit på uppropet idag” 
http://www.sjukhuslakaren.se/2013/09/09/nara-9-000-har-skrivit-pa-uppropet-idag/ 

 

Bl.a. kan läsas följande; 

 
”Thomas Zilling, 
Sjukhusläkarnas ordförande: 
- Läkarupproret pekar på en allt sämre arbetsmiljö för landets sjukvårdspersonal och dålig vård för stora 
patientgrupper. Detta är en fråga för Läkarförbundet, dess delföreningar och skyddsombud. 
Jag tror att det är dags att nu en gång för alla väcka frågan om att skrota landstingen.” 
 
 
Kommentar från undertecknad är mycket tydligt enligt följande; 

 
  

Skandal utifrån Läkaruppropet! Hur många läkare i Läkaruppropet kan skriva under på att läkarna i Sverige 
har informerat och upplyst allmänheten om SKYLDIGHETEN, citat; 

Landstingens/sjukhusläkarnas/läkarnas 
informations och upplysningsplikt 

Via denna länk http://ltarkiv.lakartidningen.... 
redan 2004 delgav EU-rättsprofessor Ulf Bernitz, citat; 
 
Vilken roll bör ankomma på svenska läkare 
och annan sjukvårdspersonal? 

I egenskap av patientens rådgivare, och i många lägen talesman, bör behandlande läkare och annan 
vårdpersonal alltid sätta patientens välbefinnande och hälsa i första rummet. 

Eftersom de allra flesta patienter varken har kunskap eller möjlighet att vara aktiva vårdkonsumenter, torde det 
följaktligen vara vårdpersonalens skyldighet att informera dem om alla typer av tillgängliga behandlings- och 

http://www.sjukhuslakaren.se/2013/09/09/nara-9-000-har-skrivit-pa-uppropet-idag/
http://ltarkiv.lakartidningen.se/2004/temp/pda28943.pdf


valmöjligheter, inklusive möjligheten att söka sig till ett annat EU-medlemsland för snabbare och ibland 
kanske även effektivare vård. 

Denna förmedlande roll, och detta ansvar, ter sig extra viktig i dagens situation. Det förefaller finnas en brist på 
tillräcklig information från ansvariga myndigheters sida om den nya situationen. 

Slut citat. 

Ett hot emot demokrati och rättssäkerhet/patientsäkerhet och EU-rättigheten till fri rörlighet m.m. gentemot 
allmänheten om detta tystas ner Sjukhusläkarna och Läkarförbundet 

Hotet, emot allmänheten, är ett generellt och systematiskt hot, tills motsatsen är bevisad och ställt bortom all 
rimlig tvivel är det allmänhetens uppfattning, och bör tagas på största allvar av Sjukhusläkarna/Läkarförbundet, 
om ni alls skall vara trovärdiga! 

EU-domstolen har därtill avkunnat att det inte finns någonting som rättfärdigar hinder mot privat given vård 
genom domen Müller-Faure(2003-05-13). Se EU-domstolens dom i mål C-385/99 Müller-Faure och van Riet 
punkterna 61-63 

Sjukhusläkarnas positivitet utifrån Läkaruppropet bör ändras till objektivt kritiskt granskande av vad 
sjukhusläkarna faktiskt varit med om att ombesörja åt allmänheten med att i lagens mening undanhålla, 
underlåta och förhindra EU-rättigheten till fri rörlighet särskilt då utifrån området gränsöverskridande 
bättre/effektivare vård utanför Sverige men inom EU/EES. 

 

Undertecknad anklagar alla läkare i vård Sverige(inom landstingen), särskilt sjukhusläkare som kan remittera 
för vård utanför det egna landstinget, ingen begränsning i lagstiftningen som säger att den remissen skall gå 
inom Sverige, för att förhindrat allmänhetens EU-rättighet till bättre/effektivare vård inom EU/EES men 
utanför landstingen i Sverige!!!! 

 

Sjukhusläkarna är icke trovärdiga alls om icke ert förbund, dels Sjukhusläkarna och dels Läkarförbundet, 
objektivt och kritiskt rannsakar er egen inblandning i att icke alls taga lagligt ansvar för patientsäkerhet, 
rättssäkerhet och EU-rättighet för allmänheten! 

 

Vilket är motivet till att dessa omnämnda icke alls värnat patientsäkerhet och rättssäkerhet utifrån av 
Sveriges riksdag beslutat sedan tidigare! EU-rättigheten ägs av alla svenska medborgare, EU-rättighet till 
bättre/effektivare gränsöverskridande vård, men alla ni omnämnda har varit delaktiga i att ombesörja så att 
denna EU-rättighet icke kommer allmänheten till del! 

 

Att eran trovärdighet är förbrukad, utifrån ovan omnämnt, det begriper till och med allmänheten!!! 

Det enda som begäres är att ni tager ert ansvar och lyfter frågan till debatt inom ert egna led, visar på 
ansvarstagande, för annars kan ingen trovärdighet byggas åter upp för svenska Läkarförbundets medlemmar 
och organisation!!! 

Frän allmänheten till er alla anklagade via 

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 

http://eueeshealthcare.bloggpr... 
 
Läs särskilt mera via dessa länkar 

http://www.expressen.se/debatt... 
http://eueeshealthcare.bloggpr... 
http://eueeshealthcare.bloggpr... 
 

Ytterligare kommentar av vikt 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/
http://www.expressen.se/debatt/svenska-sjukvarden-domde-mig-till-doden/
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/?s=sjukhusl%C3%A4karna
http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/?s=Jerry+Person


Omvänd bevisbörda gäller utifrån EU-rättigheten till fri rörlighet, dvs. 

det är inskränkaren som har bevisbördan till att bevisa sin rätt att 

inskränka den fria rörigheten som ägs av alla svenska medborgare 

 

 

& 

 

OBS Förestående implementering av patientrörlighetsdirektivet i 

svensk lag, 1 oktober 2013, kommer icke alls förändra något utifrån 

att direktverkande EU-rättspraxis på området gränsöverskridande 

bättre/effektivare vård redan idag gäller som svensk direktverkande 

lag. 

 

 

Rätt säkra hälsningar från allmänheten 
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